D o d a t e k do N r u 11 T y g o d n i k a Mó d
Warszawa dnia 6 (18) Marca 1865 roku.

JOANNA EYRE
POWIEŚĆ

PANNY BEONTE ( CUEEEB BELL )
z a n g i e l s k i e g o .

( D alszy ciąg.)

„Jeże li P anna Joanna E yre posiada rzeczywi
ście nauki wymienione w jej ogłoszeniu, i jeżeli mo
że przytem złożyć zadowalniające świadectwa co
do jej charakteru i przeszłości, w takim razie zda
rza się dla niój miejsce z obowiązkiem zajęcia się
wychowaniem dziecka, mającego niespełna lat dzie
sięć.